2012(平成 24)年 7 月 17日

各位

EMG マーケティング合同会社

エッソ・モービル・ゼネラルとセブン-イレブン、 共同キャンペーン実施のお知らせ

EMG マーケティング合同会社(本社：東京都港区、社長：廣瀬 隆史)と株式会社セブン-イレブン・ジャパン(本社：

東京都千代田区、社長：井阪隆一)は 2012年 7月 17日(火)より、全国の「エッソ」「モービル」「ゼネラル」サービス

ステーション(以下 SS、一部対象外店舗有り)及び全国のセブン-イレブン店舗にて、下記のとおり共同キャンペー

ンを実施いたします。

1. 全国のセブン-イレブン店舗にて、500円以上お買い上げのお客様に「エッソ」「モービル」「ゼネラル」の

SSで利用できるガソリン・軽油値引き券（20Ｌ以上の給油１回につき１枚使用可）をプレゼント。

● 7月 17日（火）から 7月 23日（月）の 7日間は「nanaco」による上記の購買で、ガソリン・軽油 200

円値引き券を進呈

● 7月 24日（火）から 8月 2日（木）の 10日間はお支払方法にかかわらず、上記の購買で、ガソリン・

軽油 100 円値引き券を進呈

2.   全国の「エッソ」「モービル」「ゼネラル」の SS 店頭にて、ガソリン・軽油を 5 リットルお買い上げのお客様を

対象に、 セブン-イレブンで利用可能なドリンク・菓子・アイス無料引換券をプレゼント。 また、おにぎりや

弁当類が値引きになる人気商品クーポン券もプレゼントいたします（景表法の規定により、無料引換券・

人気商品クーポン券両方差し上げるのは、1,185 円以上お買上げのお客様に限ります）。

3.   キャンペーン期間中、「エッソ」「モービル」「ゼネラル」のセルフ SS「エクスプレス」で「nanaco」をご利用

いただいた方の中から抽選で総計 1,550 名様に賞品を差しあげるキャンペーンを実施いたします。

2006 年にスタートした同キャンペーンは、新規客来店および既存客の再来店を目的としたもので、今回で 7 回目

の実施となります。ガソリン・軽油 200円値引き券の配布や、「nanaco」会員向けのキャンペーンなど、例年以上に

充実したキャンペーン内容となっております。

EMGマーケティング合同会社と株式会社セブン-イレブン・ジャパンは、2003年 12月に、同一敷地内におけるコン

ビニエンスストアおよびセルフサービスステーションの複合店舗の共同開発と運営に関する業務提携契約を締結

しております。

記

キャンペーン概要

1. 全国のセブン-イレブン店舗でのキャンペーン

 配布期間： 2012年 7月 17 日(火)～8月 2日(木)

 実施内容： 全国のセブン-イレブン店舗にて、500円注 1
以上お買い物をされたお客様に、「エッソ」「モービル」「ゼ

ネラル」のサービスステーションで利用できるガソリン・軽油値引き券（20L 以上の給油１回につき１枚使用可）を

プレゼント。7 月 17 日（火）から 23 日（月）の 7 日間は、「nanaco」による上記の購買でガソリン・軽油 200 円値

引き券を進呈。7月 24日（火）から 8月 2日（木）までの 10日間は、お支払方法にかかわらず、上記の購買でガ

ソリン・軽油 100 円値引き券を進呈

注 1: はがき・切手・印紙・クオカードの発券代金、インターネットショッピング(提携先を除く)公共料金の支払い等

は対象外となります。

 引換期間： 2012年 7月 17日(火)～8月 31日(金)

 引換場所・方法： セブン-イレブン店舗のない地域注 2
の SS および当該値引き券非取り扱いの SS を除く、

全国の「エッソ」「モービル」「ゼネラル」の SSにて、20L 以上の給油 1回につき 1 枚使用可能

注 2: 青森、香川、徳島、愛媛、高知、鳥取、沖縄の各県

[SS ガソリン・軽油値引き券(イメージ)]

2. 「エッソ」「モービル」「ゼネラル」SS店頭キャンペーン

 配布期間： 2012年 7月 17 日(火)～8月 7日(火)

 実施内容： ガソリン・軽油をお買い上げのお客様に、セブン-イレブンで利用可能なソフトドリンク・菓子・アイ

ス無料引換券(300 万枚)とお弁当、おにぎり、お寿司等に利用可能な人気商品クーポン券(1,400 万枚)をプ

レゼント。ただし、店舗ごとに予定数に達し次第終了いたします。

 引換期間： ソフトドリンク・菓子・アイス無料引換券 2012 年 7月 17日(火)～8月 12 日(日)

 引換期間： 人気商品クーポン券   2012 年 7月 17日(火)～8 月 31日(金)

 引換場所： 全国のセブン-イレブン店舗

[セブン-イレブン ソフトドリンク・菓子・アイス無料引換券(写真は商品の一例)] [セブン-イレブン 人気商品クーポン券(非レシートタイプ)]

3.  「nanaco」会員限定夏のわくわくキャンペーン

● 配布期間： 2012 年 7 月 17 日(火)～8 月 31 日(金)

● 応募資格： 期間中、①「エッソ」「モービル」「ゼネラル」のセルフサービスステーション「エクスプレス」でカード

リーダーに「nanaco」をかざして 20リットル以上給油（現金支払いのみ）、または②セブン-イレブンで「nanaco」

を使って総額 2,000 円（税込）以上購入された方

● 応募方法： 期間中、キャンペーンサイト上で nanaco番号等の必要事項を登録

  PC http://www.sej.co.jp/cmp/nanacocmp1207.html

  モバイル http://m.sej.co.jp/cmp/nanacocmp1207.html

● 賞品：      A 賞 30 名 DUCATI 20 型折りたたみ自転車

B賞 20 名 パナソニック ライスブレッドクッカー ゴパン

C賞 500 名 nanacoポイント 1,000 ポイント

特別賞 1,000 名 （A・B･C賞に外れた方対象）

上記応募資格①、②の両方の条件を満たしている方の中から抽選で、

nanacoポイント 1,000 ポイント

以上

問合せ先：

 EMGマーケティング合同会社（キャンペーン事務局）   TEL：0120-551-507

[開設期間] 2012 年 7 月 17日～8 月 31 日 [受付時間] 9:30～17:30 (土曜・日曜を除く)

http://www.sej.co.jp/cmp/nanacocmp1207.html